对象持有的已获授但尚未解锁的限制性股票数量合计373,500股，公司计划分别

回购价格6.44元/股和8.08元/股进行回购注销。

13. 2022年1月5日，公司2022年第一次临时股东大会审议通过了《关于公司

回购注销部分限制性股票的议案》，同意第12点所述公司回购注销部分限制性股

票事项。

二、本次回购数量及价格

1.回购数量

公司原激励对象杨新、詹世敬、苏峰、黄映梅、何志杰（以上五位为首次授

予激励对象）、吴秋辉、黄力、李旭东、邱文华、吉祥书、李南才（以上六位为

预留部分激励对象）因工作调动或个人原因离职，不再具备激励对象资格，且公

司已与激励对象解除或终止劳动关系，由公司将其持有的已获授但尚未解锁的限

制性股票回购。公司原激励对象杨新、詹世敬、苏峰、黄映梅、何志杰、吴秋辉、

黄力、李旭东、邱文华、吉祥书、李南才持有的已获授但尚未解锁的限制性股票

数量合计373,500股，占股权激励计划所涉及的限制性股票6,940,800股的5.38%、

占回购前总股本683,194,825股的0.0547%。

2.回购价格

根据公司《A 股限制性股票长期激励计划（草案修订稿）》关于激励对象就

其获授的限制性股票应取得的现金分红的规定，“公司进行现金分红时，激励对

象就其获授的限制性股票应取得的现金分红在代扣代缴个人所得税后由公司代

为收取，待该部分限制性股票解除限售时返还激励对象；若该部分限制性股票未

能解除限售，公司在按照本激励计划的规定回购该部分限制性股票时应扣除代为

收取的该部分现金分红，并做相应会计处理”，首次授予的激励对象就其获授的

限制性股票享有 2019 年度、2020 年度权益分派应取得的现金分红在代扣代缴个

人所得税后由公司代为收取，待该部分限制性股票解除限售时返还。公司本次计

划进行的限制性股票回购，按照激励计划的规定，2019 年度、2020 年度 11 位激

励对象均由公司代为收取的权益分派所得现金分红部分由公司进行扣除并做相

应会计处理，故不进行回购价格调整。

根据《激励计划（草案修订稿）》的规定，本次回购注销的回购价格杨新、

詹世敬、苏峰、黄映梅、何志杰为授予价格 6.44 元/股，吴秋辉、黄力、李旭东、

邱文华、吉祥书、李南才为授予价格 8.08 元/股。

本次回购资金总额预计共计2,616,900元，资金来源为公司自有资金。

三、预计回购注销部分限制性股票前后股本变动表如下：

本次回购注销完成后，公司总股本将减少373,500股，总股本由683,194,825

股变更为682,821,325股。公司的股本结构变动如下（仅考虑目前情况下进行本

次回购注销的变动情况）：

证券类别
变动前股份数

（股）

本次变动股份数

（股）

变动后股份数

（股）

有限售条件股份 18,597,355 -373,500 18,223,855

高管锁定股 1,248,972  1,248,972

首发后限售股 10,532,583  10,532,583

股权激励限售股 6,815,800 -373,500 6,442,300

无限售条件股份 664,597,470 - 664,597,470

总计 683,194,825 -373,500 682,821,325

四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生

实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履

行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

广州杰赛科技股份有限公司

   董 事 会

2022年4月29日